2025 年 1 月吉日

お客様各位

株式会社ラルグスリテール

価格改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、一部製品を 2025 年 1 月 10 日より順次価格改定（値下げ）いたします。

弊社におきましては、昨今の度重なる原材料高騰を受け、やむを得ず値上げを実施しており

ました。

しかしながら、品質を維持しつつ、よりお客様に寄り添った価格でご提供したいという想い

のもと、経費削減、経営の合理化等、生産コストの抑制を行った結果、一部製品になります

が、お客様に還元できる運びとなりました。

今後も変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

・価格改定日時

2025 年 1 月 10 日発送分より（※1 月 9 日 14 時以降受注分）

・対象商品および改定額

価格改定一覧をご確認ください

・お問い合わせ

 株式会社ラルグスリテール

 一般のお客様 03-6423-1803 （平日 10:00～15:00）

 法人のお客様 03-6423-1790  （平日 10:00～18:00）

以上

【LARGUS 価格改定一覧】 2025 年 1 月 10 日発送分より適用

1

製品 旧価格(税抜) 新価格(税抜)

SpecS Import ABARTH 124 Spider NF2EK 2WD 92,500 円 85,000 円

SpecS スズキ スイフト ZC72S 2WD 95,900 円 88,000 円

SpecS スズキ スイフトスポーツ ZC32S 2WD 98,100 円 88,000 円

SpecS スズキ スイフトスポーツ ZC33S 2WD 100,300 円 88,000 円

SpecS スバル BRZ ZC6 2WD 108,100 円 92,000 円

SpecS スバル BRZ ZD8 2WD 108,100 円 92,000 円

SpecS スバル インプレッサ GDA 4WD 112,500 円 99,000 円

SpecS スバル インプレッサ GDB（A～D 型） 4WD 112,500 円 99,000 円

SpecS スバル インプレッサ GJ2 2WD 108,100 円 99,000 円

SpecS スバル インプレッサ GJ3 4WD 108,100 円 99,000 円

SpecS スバル インプレッサ GJ6 2WD 108,100 円 99,000 円

SpecS スバル インプレッサ GJ7 4WD 108,100 円 99,000 円

SpecS スバル インプレッサ GRB 4WD 112,500 円 96,000 円

SpecS スバル インプレッサ GVB 4WD 112,500 円 96,000 円

SpecS スバル インプレッサ GVF 4WD 112,500 円 96,000 円

SpecS スバル トレジア NCP120X 2WD 100,300 円 90,000 円

SpecS スバル トレジア NSP120X 2WD 100,300 円 90,000 円

SpecS スバル フォレスター SG5 4WD 112,500 円 99,000 円

SpecS スバル フォレスター SG9 4WD 112,500 円 99,000 円

SpecS スバル レガシィ B4 BL5 4WD 112,500 円 92,000 円

SpecS スバル レガシィ B4 BL9 4WD 112,500 円 92,000 円

SpecS スバル レガシィ B4 BLE 4WD 112,500 円 92,000 円

SpecS スバル レガシィ B4 BM9 4WD 108,100 円 92,000 円

SpecS スバル レガシィ B4 BMG 4WD 108,100 円 92,000 円

SpecS スバル レガシィ B4 Bmm 4WD 108,100 円 92,000 円

SpecS スバル レガシィツーリングワゴン BP5 4WD 112,500 円 92,000 円

SpecS スバル レガシィツーリングワゴン BP9 4WD 112,500 円 92,000 円

SpecS スバル レガシィツーリングワゴン BPE 4WD 112,500 円 92,000 円

SpecS スバル レガシィツーリングワゴン BR9 4WD 108,100 円 92,000 円

SpecS スバル レガシィツーリングワゴン BRG 4WD 108,100 円 92,000 円

【LARGUS 価格改定一覧】 2025 年 1 月 10 日発送分より適用

2

製品 旧価格(税抜) 新価格(税抜)

SpecS スバル レガシィツーリングワゴン BRM 4WD 108,100 円 92,000 円

SpecK ダイハツ コペン LA400K 2WD 111,100 円 92,000 円

SpecK ダイハツ タント LA600S 2WD 126,800 円 92,000 円

SpecK ダイハツ タントカスタム LA600S 2WD 126,800 円 92,000 円

SpecK ダイハツ ムーヴキャンバス LA800S 2WD 126,800 円 92,000 円

SpecS トヨタ 86 ZN6 2WD 108,100 円 92,000 円

SpecS トヨタ GR86 ZN8 2WD 108,100 円 92,000 円

SpecS トヨタ ist NCP110 2WD 100,300 円 90,000 円

SpecS トヨタ ist ZSP110 2WD 100,300 円 90,000 円

SpecS トヨタ MR2 SW20 2WD 112,500 円 99,000 円

SpecS トヨタ MR-S ZZW30 2WD 112,500 円 99,000 円

SpecS トヨタ アクア NHP10 2WD 100,300 円 90,000 円

SpecS トヨタ アルテッツァ GXE10 2WD 90,300 円 85,000 円

SpecS トヨタ アルテッツァ SXE10 2WD 90,300 円 85,000 円

SpecS トヨタ アルファード ANH10W 2WD 103,200 円 92,000 円

SpecS トヨタ アルファード ANH15W 4WD 103,200 円 92,000 円

SpecS トヨタ アルファード ANH20W 2WD 98,100 円 92,000 円

SpecS トヨタ アルファード ANH25W 4WD 98,100 円 92,000 円

SpecS トヨタ アルファード GGH20W 2WD 98,100 円 92,000 円

SpecS トヨタ アルファード GGH25W 4WD 98,100 円 92,000 円

SpecS トヨタ アルファード MNH10W 2WD 103,200 円 92,000 円

SpecS トヨタ アルファード MNH15W 4WD 103,200 円 92,000 円

SpecS トヨタ ヴィッツ KSP130 2WD 100,300 円 90,000 円

SpecS トヨタ ヴィッツ KSP90 2WD 95,900 円 88,000 円

SpecS トヨタ ヴィッツ NCP131 2WD 100,300 円 90,000 円

SpecS トヨタ ヴィッツ NCP90 2WD 95,900 円 88,000 円

SpecS トヨタ ヴィッツ NCP91 2WD 95,900 円 88,000 円

SpecS トヨタ ヴィッツ NCP95 4WD 95,900 円 88,000 円

SpecS トヨタ ヴィッツ NSP130 2WD 100,300 円 90,000 円

SpecS トヨタ ヴィッツ SCP90 2WD 95,900 円 88,000 円

【LARGUS 価格改定一覧】 2025 年 1 月 10 日発送分より適用

3

製品 旧価格(税抜) 新価格(税抜)

SpecS トヨタ ヴェルファイア ANH20W 2WD 98,100 円 92,000 円

SpecS トヨタ ヴェルファイア ANH25W 4WD 98,100 円 92,000 円

SpecS トヨタ ヴェルファイア GGH20W 2WD 98,100 円 92,000 円

SpecS トヨタ ヴェルファイア GGH25W 4WD 98,100 円 92,000 円

SpecS トヨタ ヴェロッサ JZX110 2WD 90,300 円 85,000 円

SpecS トヨタ ヴォクシー AZR60G 2WD 100,900 円 92,000 円

SpecS トヨタ ヴォクシー AZR65G 4WD 100,900 円 92,000 円

SpecS トヨタ ヴォクシー MZRA90W 2WD 110,900 円 100,000 円

SpecS トヨタ ヴォクシー ZRR80G 2WD 100,300 円 92,000 円

SpecS トヨタ ヴォクシー ZRR80W 2WD 100,300 円 92,000 円

SpecS トヨタ ヴォクシー ZWR80G 2WD 100,300 円 92,000 円

SpecS トヨタ ヴォクシー ZWR90W 2WD 110,900 円 100,000 円

SpecS トヨタ エスクァイア ZRR80G 2WD 100,300 円 92,000 円

SpecS トヨタ エスクァイア ZWR80G 2WD 100,300 円 92,000 円

SpecS トヨタ エスティマ ACR40W 4WD 103,200 円 92,000 円

SpecS トヨタ エスティマ ACR50W 2WD 98,100 円 92,000 円

SpecS トヨタ エスティマ ACR55W 4WD 98,100 円 92,000 円

SpecS トヨタ エスティマ AHR20W 4WD 98,100 円 92,000 円

SpecS トヨタ エスティマ GSR50W 2WD 98,100 円 92,000 円

SpecS トヨタ エスティマ GSR55W 4WD 98,100 円 92,000 円

SpecS トヨタ エスティマ MCR40W 4WD 103,200 円 92,000 円

SpecS トヨタ カローラ GT AE86(2Dr) 2WD 132,500 円 126,000 円

SpecS トヨタ カローラ GT AE86(3Dr) 2WD 132,500 円 126,000 円

SpecS トヨタ カローラアクシオ NRE160 2WD 100,300 円 90,000 円

SpecS トヨタ カローラアクシオ NZE161 2WD 100,300 円 90,000 円

SpecS トヨタ カローラフィールダー NZE161G 2WD 100,300 円 90,000 円

SpecS トヨタ カローラフィールダー ZRE162G 2WD 100,300 円 90,000 円

SpecS トヨタ カローラレビン AE86(2Dr) 2WD 132,500 円 126,000 円

SpecS トヨタ カローラレビン AE86(3Dr) 2WD 132,500 円 126,000 円

SpecS トヨタ クラウン JZS171 2WD 90,300 円 85,000 円

【LARGUS 価格改定一覧】 2025 年 1 月 10 日発送分より適用

4

製品 旧価格(税抜) 新価格(税抜)

SpecS トヨタ クラウン JZS175 2WD 90,300 円 85,000 円

SpecS トヨタ クラウンエステート GS171W 2WD 90,300 円 85,000 円

SpecS トヨタ クラウンエステート JZS171W 2WD 90,300 円 85,000 円

SpecS トヨタ クラウンエステート JZS175W 2WD 90,300 円 85,000 円

SpecS トヨタ クレスタ JZX110 2WD 90,300 円 85,000 円

SpecS トヨタ サクシードバン NCP5#V 2WD 105,900 円 99,000 円

SpecS トヨタ サクシードワゴン NCP58G 2WD 105,900 円 99,000 円

SpecS トヨタ スプリンタートレノ AE86(2Dr) 2WD 132,500 円 126,000 円

SpecS トヨタ スプリンタートレノ AE86(3Dr) 2WD 132,500 円 126,000 円

SpecS トヨタ スペイド NCP141 2WD 100,300 円 90,000 円

SpecS トヨタ スペイド NSP140 2WD 100,300 円 90,000 円

SpecS トヨタ セリカ ZZT230 2WD 112,500 円 99,000 円

SpecS トヨタ セリカ ZZT231 2WD 112,500 円 99,000 円

SpecS トヨタ チェイサー JZX110 2WD 90,300 円 85,000 円

SpecS トヨタ ノア AZR60G 2WD 100,900 円 92,000 円

SpecS トヨタ ノア AZR65G 4WD 100,900 円 92,000 円

SpecS トヨタ ノア MZRA90W 2WD 110,900 円 100,000 円

SpecS トヨタ ノア ZRR80G 2WD 100,300 円 92,000 円

SpecS トヨタ ノア ZRR80W 2WD 100,300 円 92,000 円

SpecS トヨタ ノア ZWR80G 2WD 100,300 円 92,000 円

SpecS トヨタ ノア ZWR90W 2WD 110,900 円 100,000 円

SpecS トヨタ プリウス ZVW30 2WD 95,900 円 92,000 円

SpecS トヨタ プリウス PHV ZVW35 2WD 95,900 円 92,000 円

SpecS トヨタ ブレビス JCG10 2WD 90,300 円 85,000 円

SpecS トヨタ ブレビス JCG11 2WD 90,300 円 85,000 円

SpecS トヨタ プログレ JCG10 2WD 90,300 円 85,000 円

SpecS トヨタ プログレ JCG11 2WD 90,300 円 85,000 円

SpecS トヨタ プロボックスバン NCP5#V 2WD 105,900 円 99,000 円

SpecS トヨタ プロボックスワゴン NCP58G 2WD 105,900 円 99,000 円

SpecS トヨタ ベルタ KSP92 2WD 95,900 円 88,000 円

【LARGUS 価格改定一覧】 2025 年 1 月 10 日発送分より適用

5

製品 旧価格(税抜) 新価格(税抜)

SpecS トヨタ ベルタ SCP92 2WD 95,900 円 88,000 円

SpecS トヨタ ポルテ NCP141 2WD 100,300 円 90,000 円

SpecS トヨタ ポルテ NSP140 2WD 100,300 円 90,000 円

SpecS トヨタ マーク 2 JZX110 2WD 90,300 円 85,000 円

SpecS トヨタ マーク 2 ブリット GX110W 2WD 90,300 円 85,000 円

SpecS トヨタ マーク 2 ブリット JZX110W 2WD 90,300 円 85,000 円

SpecS トヨタ ラクティス NCP100 2WD 95,900 円 88,000 円

SpecS トヨタ ラクティス NCP120 2WD 100,300 円 90,000 円

SpecS トヨタ ラクティス NSP120 2WD 100,300 円 90,000 円

SpecS トヨタ ラクティス SCP100 2WD 95,900 円 88,000 円

SpecS ニッサン 180SX (R)(P)S13 2WD 108,100 円 95,000 円

SpecS ニッサン シルビア (R)(P)S13 2WD 108,100 円 95,000 円

SpecS ニッサン シルビア S15 2WD 108,100 円 95,000 円

SpecS ニッサン ノート E12 2WD 95,900 円 88,000 円

SpecS ニッサン ノート E12 改 2WD 95,900 円 88,000 円

SpecS ニッサン ノート E13 2WD 110,900 円 90,000 円

SpecS ニッサン ノートオーラ FE13 2WD 110,900 円 90,000 円

SpecS ニッサン ノートオーラニスモ FE13 2WD 110,900 円 90,000 円

SpecS ニッサン ラティオ N17 2WD 95,900 円 88,000 円

SpecS ホンダ CR-Z ZF1 2WD 95,900 円 88,000 円

SpecS ホンダ インサイト ZE2 2WD 95,900 円 88,000 円

SpecS ホンダ エリシオン RR1 2WD 95,900 円 90,000 円

SpecS ホンダ エリシオン RR2 4WD 95,900 円 90,000 円

SpecS ホンダ エリシオン RR3 2WD 95,900 円 90,000 円

SpecS ホンダ エリシオン RR4 4WD 95,900 円 90,000 円

SpecS ホンダ エリシオン RR5 2WD 95,900 円 90,000 円

SpecS ホンダ オデッセイ RB1 2WD 95,900 円 88,000 円

SpecS ホンダ オデッセイ RB2 4WD 95,900 円 88,000 円

SpecS ホンダ オデッセイ RB3 2WD 95,900 円 88,000 円

SpecS ホンダ オデッセイ RB4 4WD 95,900 円 88,000 円

【LARGUS 価格改定一覧】 2025 年 1 月 10 日発送分より適用

6

製品 旧価格(税抜) 新価格(税抜)

SpecS ホンダ シビック Type-R FD2 2WD 108,100 円 95,000 円

SpecS ホンダ ステップワゴン RP2 4WD 103,200 円 92,000 円

SpecS ホンダ ステップワゴン RP4 4WD 103,200 円 92,000 円

SpecS ホンダ フィット GD1 2WD 95,900 円 88,000 円

SpecS ホンダ フィット GD3 2WD 95,900 円 88,000 円

SpecS ホンダ フィット GE6 2WD 95,900 円 88,000 円

SpecS ホンダ フィット GE8 2WD 95,900 円 88,000 円

SpecS ホンダ フィット GK3 2WD 95,900 円 89,000 円

SpecS ホンダ フィット GK5 2WD 95,900 円 89,000 円

SpecS ホンダ フィット GP5 2WD 95,900 円 89,000 円

SpecS マツダ CX-8 KG2P 2WD 105,900 円 99,000 円

SpecS マツダ MAZDA6 セダン GJ2AP 4WD 116,600 円 99,000 円

SpecS マツダ MAZDA6 セダン GJ2FP 2WD 116,600 円 99,000 円

SpecS マツダ MAZDA6 セダン GJ5FP 2WD 116,600 円 99,000 円

SpecS マツダ MAZDA6 セダン GJEFP 2WD 116,600 円 99,000 円

SpecS マツダ RX-8 SE3P 2WD 108,100 円 87,000 円

SpecS マツダ アテンザセダン GJ2AP 4WD 116,600 円 99,000 円

SpecS マツダ アテンザセダン GJ2FP 2WD 116,600 円 99,000 円

SpecS マツダ アテンザセダン GJ5FP 2WD 116,600 円 99,000 円

SpecS マツダ アテンザセダン GJEFP 2WD 116,600 円 99,000 円

SpecS マツダ ロードスター NA6CE 2WD 108,100 円 92,000 円

SpecS マツダ ロードスター NA8C 2WD 108,100 円 92,000 円

SpecS マツダ ロードスター NB6C 2WD 108,100 円 92,000 円

SpecS マツダ ロードスター NB8C 2WD 108,100 円 92,000 円

SpecS マツダ ロードスター NCEC 2WD 95,900 円 87,000 円

SpecS マツダ ロードスター ND5RC 2WD 92,500 円 85,000 円

SpecS マツダ ロードスターRF NDERC 2WD 92,500 円 85,000 円